
 
 

UCHWAŁA NR XXII/83/25 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 240 443,59 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 ustala się w kwocie 38 112 035,92 zł w tym : 

- dochody bieżące 20 174 750,33 zł, 

- dochody majątkowe 17 937 285,59 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 373 321,90 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2025 rok ustala się w kwocie 42 707 206,63 zł w tym: 

- wydatki bieżące 20 457196,74 zł, 

- wydatki majątkowe 22 250 009,89 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 595 170,71 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 161 312,24 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie 1 857 368,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 176 490,47 zł (środki z systemu gospodarki odpadami). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2025 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków projektu „Radosny start- podniesienie jakości edukacji 
przedszkolnej na terenie Gminy Poświętne" współfinansowanego ze środków europejskiego funduszu rozwoju 
regionalnego w ramach programu regionalnego funduszu europejskiego Umowa Nr FELD.06.01-IZ.00-
0018/23-00, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7469



§ 8. Zmienia się w plan dochodów związany z realizacją projektu „Cyfrow@ jakość edukacji” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7469



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXII/83/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 30 078,00 0,00 21 558,00 51 636,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 418,00 0,00 21 558,00 50 976,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 418,00 0,00 21 558,00 50 976,00 
 

801   Oświata i wychowanie 306 281,09 -298 281,09 298 281,09 306 281,09  
 80101  Szkoły podstawowe 298 281,09 -298 281,09 298 281,09 298 281,09  

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

284 875,20 -284 875,20 0,00 0,00 

 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

13 405,89 -13 405,89 0,00 0,00 

 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 284 875,20 284 875,20 
 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 405,89 13 405,89 
 

855   Rodzina 1 011 424,00 0,00 2 200,00 1 013 624,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

990 567,00 0,00 2 200,00 992 767,00 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 200,00 1 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7469



  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

5 000,00 0,00 2 000,00 7 000,00 
 

bieżące razem: 20 150 992,33 -298 281,09 322 039,09 20 174 750,33  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

342 681,09 -298 281,09 298 281,09 342 681,09 
 

majątkowe  
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 216 685,59 216 685,59  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 216 685,59 216 685,59  

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 211 704,31 211 704,31 
 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 981,28 4 981,28 
 

majątkowe razem: 17 720 600,00 0,00 216 685,59 17 937 285,59  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 0,00 216 685,59 716 685,59 
 

Ogółem: 37 871 592,33 -298 281,09 538 724,68 38 112 035,92  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

842 681,09 -298 281,09 514 966,68 1 059 366,68 
 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7469



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXII/83/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 807 801,10 1 701 483,88 1 700 983,88 0,00 1 700 983,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 106 317,22 106 317,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 668,00 -4 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 807 801,10 1 701 483,88 1 700 983,88 0,00 1 700 983,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 106 317,22 106 317,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 668,00 -4 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 26 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 668,00 -4 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 668,00 4 668,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 078,00 30 078,00 13 878,00 10 976,54 2 901,46 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 558,00 21 558,00 9 408,00 7 935,97 1 472,03 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 51 636,00 51 636,00 23 286,00 18 912,51 4 373,49 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 418,00 29 418,00 13 218,00 10 476,54 2 741,46 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 558,00 21 558,00 9 408,00 7 935,97 1 472,03 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 50 976,00 50 976,00 22 626,00 18 412,51 4 213,49 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 150,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 28 350,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 203,84 8 203,84 8 203,84 8 203,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 184,69 6 184,69 6 184,69 6 184,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 14 388,53 14 388,53 14 388,53 14 388,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 503,61 1 503,61 1 503,61 1 503,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 138,60 1 138,60 1 138,60 1 138,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 642,21 2 642,21 2 642,21 2 642,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 102,02 102,02 102,02 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7469



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,63 80,63 80,63 80,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 182,65 182,65 182,65 182,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 641,03 641,03 641,03 641,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 512,83 512,83 512,83 512,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 153,86 1 153,86 1 153,86 1 153,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 241,46 2 241,46 2 241,46 0,00 2 241,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 172,03 1 172,03 1 172,03 0,00 1 172,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 413,49 3 413,49 3 413,49 0,00 3 413,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26,04 26,04 26,04 26,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19,22 19,22 19,22 19,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 45,26 45,26 45,26 45,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 123,43 160 623,43 160 623,43 46 120,00 114 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 900,00 19 900,00 400,00 400,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 382 623,43 180 123,43 160 623,43 46 120,00 114 503,43 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 976,43 157 476,43 157 476,43 46 120,00 111 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 900,00 19 900,00 400,00 400,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 364 476,43 176 976,43 157 476,43 46 120,00 111 356,43 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 200,00 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 34 800,00 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 454 434,30 8 434 434,30 7 652 853,21 6 435 085,12 1 217 768,09 199 500,00 253 800,00 328 281,09 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 063,90 329 063,90 216 685,59 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 783 498,20 8 434 434,30 7 652 853,21 6 435 085,12 1 217 768,09 199 500,00 253 800,00 328 281,09 0,00 0,00 349 063,90 349 063,90 216 685,59 0,00 0,00 
przed zmianą 927 081,00 927 081,00 892 081,00 813 399,00 78 682,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 063,90 329 063,90 216 685,59 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 256 144,90 927 081,00 892 081,00 813 399,00 78 682,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 329 063,90 329 063,90 216 685,59 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 378,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 378,31 112 378,31 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 112 378,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 378,31 112 378,31 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7469



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 211 704,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 704,31 211 704,31 211 704,31 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 211 704,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 704,31 211 704,31 211 704,31 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,28 4 981,28 4 981,28 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 4 981,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 981,28 4 981,28 4 981,28 0,00 0,00 
przed zmianą 198 000,00 198 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 198 000,00 198 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 500,00 40 500,00 24 000,00 0,00 24 000,00 8 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 40 500,00 40 500,00 24 000,00 0,00 24 000,00 8 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85416  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 128 024,00 1 128 024,00 260 956,00 240 713,00 20 243,00 0,00 867 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 130 224,00 1 130 224,00 263 156,00 240 713,00 22 443,00 0,00 867 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 985 467,00 985 467,00 118 399,00 110 899,00 7 500,00 0,00 867 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 987 667,00 987 667,00 120 599,00 110 899,00 9 700,00 0,00 867 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7469



zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 225 188,12 130 955,00 70 955,00 0,00 70 955,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 094 233,12 9 094 233,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 9 217 188,12 122 955,00 70 955,00 0,00 70 955,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 094 233,12 9 094 233,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 188,12 115 955,00 55 955,00 0,00 55 955,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 24 233,12 24 233,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 132 188,12 107 955,00 55 955,00 0,00 55 955,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 24 233,12 24 233,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3250 Stypendia różne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 334 884,73 20 413 

938,74 17 603 
308,73 11 022 

851,67 6 580 457,06 854 772,92 1 591 896,00 347 961,09 0,00 16 000,00 21 920 945,99 21 390 
345,99 2 404 756,89 530 600,00 0,00 

zmniejszenie -21 068,00 -16 400,00 -6 400,00 -400,00 -6 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 668,00 -4 668,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 393 389,90 59 658,00 18 008,00 8 335,97 9 672,03 19 500,00 22 150,00 0,00 0,00 0,00 333 731,90 333 731,90 216 685,59 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 707 206,63 20 457 

196,74 17 614 
916,73 11 030 

787,64 6 584 129,09 874 272,92 1 604 046,00 347 961,09 0,00 16 000,00 22 250 009,89 21 719 
409,89 2 621 442,48 530 600,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7469



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXII/83/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 857 368,00 0,00 1 857 368,00 

  0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

176 490,47 0,00 176 490,47 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00 400 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 149 065,95 131 878,31 2 280 944,26 

  Razem: 4582924,42 Razem: 131878,31 Razem: 4714802,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/83/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 106 317,22 0,00 106 317,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej  nr 3100E ul. Szkolna w Poświętnem 15 000,00 - 4 668,00 10 332,00 

   Przebudowa skrzyżowania drogi nr 3140E z drogą gminną w m. Dęba 0,00 4 668,00 4 668,00 
801   Oświata i wychowanie 20 000,00 329 063,90 349 063,90 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 329 063,90 329 063,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 378,31 112 378,31 

   Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 
Poświętne 0,00 112 378,31 112 378,31 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 211 704,31 211 704,31 

   Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 
Poświętne 0,00 211 704,31 211 704,31 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 981,28 4 981,28 

   Radosny start - podniesienie jakości edukacji przedszkolnej ne terenie Gminy 
Poświętne 0,00 4 981,28 4 981,28 

Razem 21 920 945,99 329 063,90 22 250 009,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/83/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu Gminy Poświętne  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej celowej 

Zwiększenia 
Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6   
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki     
600 60014 6300 Powiat Opoczyński   15 000,00  15 000,00 
750 75095 2710 Gmina Miasto Tomaszów Maz.  2 460,00  2 460,00 
750 75095 2710 Gmina Opoczno  3 312,92  3 312,92 
754 75412 2820 OSP Poświętne   19 500,00 19 500,00 
851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR  8 500,00  8 500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 335 000,00   335 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 223 000,00   223 000,00 
R A Z E M 558 000,00 29 272,92 19 500,00 606 772,92 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania     

010 01009 2830 Spółki wodne  15 000,00  15 000,00 

801 80149 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 19 500,00   19 500,00 

801 80104 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

180 000,00   180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7469



851 85195 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego  4 500,00  4 500,00 

852 85295 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego  13 500,00  13 500,00 

921 92120 

6570 
Dotacja z zakresu ochrony zabytkówi 
opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego 
p.w. św. Józefa w Poświętnem.   500 000,00  500 000,00 

921 92120 

6740 
Dotacja z zakresu ochrony zabytkówi 
opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego 
p.w. św. Józefa w Poświętnem.   0,00  0,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na 
finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego  50 000,00  50 000,00 

R A Z E M 199 500,00 583 000,00 0,00 782 500,00 
O G Ó Ł E M 757 500,00 612 272,92 19 500,00 1 389 272,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7469



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/83/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków projektu „Radosny start - podniesienie  jakości edukacji przedszkolnej na 
terenie Gminy Poświętne" współfinansowanego ze środków europejskiego funduszu rozwoju 

regionalnego w ramach programu regionalnego funduszu europejskiego Umowa Nr  FELD.06.01-IZ.00-
0018/23-00 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa  okres realizacji (rok) Nakłady finansowe projektu 

w zł 
1. 801-80103-6257 2025 211 704,31 
2. 801-80103-6259 2025 4 981,28 
 dotacja 2025 razem 216 685,59 

1. 801-80103-6257 2026 428 275,36 
2. 801-80103-6259 2026 10 077,07 
 dotacja 2026 razem 438 352,43 
 dotacja ogółem 655 038,02 
1 801-80103-6057 2025 197 854,50 
2 801-80103-6059 2025 4 655,40 
 wydatki bezpośrednie z dotacji 202 509,90 
1 801-80103-6057 2025 13 849,81 
2 801-80103-6059 2025 325,88 
 wydatki pośrednie z dotacji 14 175,69 
 wydatki razem z dotacji 216 685,59 
1 801-80103-6050 2025 30 260,10 

 wkład własny do wydatków bezpośrednich 30 260,10 

1 801-80103-6050 2025 2 118,21 
 wkład własny do wydatków pośrednich 2 118,21 
 razem wkład własny 2025 roku 32 378,31 
 Razem wydatki 2025  249 063,90 
1 801-80103-6057 2026 400 257,35 
2 801-80103-6059 2026 9 417,82 
 wydatki bezpośrednie z dotacji 409 675,17 
1 801-80103-6057 2026 28 018,01 
2 801-80103-6059 2026 659,25 
 wydatki pośrednie z dotacji 28 677,26 
 wydatki razem z dotacji 438 352,43 
1 801-80103-6050 2026 61 215,83 

 wkład własny do wydatków bezpośrednich 61 215,83 

1 801-80103-6050 2026 4 285,11 
 wkład własny do wydatków pośrednich 4 285,11 
 razem wkład własny 2026 roku 65 500,94 
 Razem wydatki 2026  503 853,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7469



 Ogółem wydatki z dotacji   655 038,02 
 Ogółem wkład własny 97 879,25 
 Ogółem wartość projektu 752 917,27 
1 801-80103-6050 2025 80 000,00 

 wkład własny poza projektem  
 Ogółem wartość zadania 832 917,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7469



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/83/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków projektu „Cyfrow@ jakość edukacji" 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa  

okres 
realizacji (rok) Plan  

Zmiana  
Plan po zmianach 

1 801-80101-2007 2025 284 875,20 -284 875,20 0,00 
2 801-80101-2057 2025 0,00 284 875,20 284 875,20 
3 801-80101-2009 2025 13 405,89 -13 405,89 0,00 
4 801-80101-2059 2025 0,00 13 405,89 13 405,89 
 dotacja razem 298 281,09 0 298 281,09 
1 801-80101-4240 2025 20 653,21  20 653,21 

 wkład własny 
pieniężny  20 653,21  20 653,21 

1 801-80101-4117 2025 4 043,86  4 043,86 
2 801-80101-4127 2025 574,68  574,68 
3 801-80101-4217 2025 7 959,44  7 959,44 
4 801-80101-4247 2025 172 562,20  172 562,20 
5 801-80101-4307 2025 9 168,55  9 168,55 
6 801-80101-4707 2025 2 674,16  2 674,16 
7 801-80101-4717 2025 354,06  354,06 
8 801-80101-4797 2025 21 678,59  21 678,59 
9 801-80101-4807 2025 1 842,76  1 842,76 
10 801-80101-4119 2025 190,30  190,30 
11 801-80101-4129 2025 27,04  27,04 
12 801-80101-4219 2025 374,56  374,56 
13 801-80101-4249 2025 8 120,59  8 120,59 
14 801-80101-4309 2025 431,45  431,45 
15 808-80101-4709 2025 125,84  125,84 
16 801-80101-4719 2025 16,66  16,66 
17 801-80101-4799 2025 1 020,17  1 020,17 
18 801-80101-4809 2025 86,72  86,72 

 koszt  bezpośrednie 
ogółem  231 251,63 

 231 251,63 
1 801-80101-4017 2025 53 593,05  53 593,05 
2 801-80101-4117 2025 9 110,82  9 110,82 
3 801-80101-4127 2025 1 313,03  1 313,03 
4 801-80101-4019 2025 2 522,03  2 522,03 
5 801-80101-4119 2025 428,74  428,74 
6 801-80101-4129 2025 61,79  61,79 

 koszt  pośrednie 
ogółem  67 029,46  67 029,46 

 wydatki z dotacji   2025 298 281,09  298 281,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7469



 wkład niefinansowy 2025 18 942,00  18 942,00 

 Razem wartość 
projektu 2025 337 876,30  337 876,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7469


	UCHWAŁA NR XXII/83/25 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-07-15T12:18:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




